
            ДИЗАЈНИРАЊЕ ОБЛЕКА ОД ПРЕНАМЕНЕТИ МАТЕРИЈАЛИ

СОЗДАДЕТЕ СВОИ ОБЛЕКИ ИЛИ ПРАКТИЧНИ ПРЕДМЕТИ КОРИСТЕЈЌИ
МАТЕРИЈАЛИ ШТО СТЕ ИМАЛЕ НАМЕРА ДА ГИ ОТФРЛИТЕ. ПОДОЛУ ЌЕ НАЈДЕТЕ
ИНСПИРАЦИЈА.

МОДУЛ 2. КРЕАТИВНОСТ И ПРАКТИЧНИ ВЕШТИНИ
ВО ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 2. 

Рециклирачка торба 
(од износен тексас)

Фустан 
(на пр. од застарени
завеси)

Дуксер (на пр., изработен од
винтиџ џемпер и тексас)

Кроп-топ
(на пр. од блуза)

Елек 
(од винтиџ јакна)

Здолниште 
(од маица)

Палто 
(на пр. од пачворк)

Додатоци 
(на пр., ленти за глава, капи,
ракавици)

ВАШАТА ИНИЦИЈАТИВА


